Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.gov.br

Fone: 0lí3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000CNPJ: 60.113.1 7210001 -01

Araçoiaba da Serra, 20 de Julho de 2.023.

oficio n'9C6 123

Gab. do Vereador
MANOEL HENRIQUE SOARES

Ref.: Momento de oração

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Sirvo-me do presente, para solicitar a Vossa Exa., com
relação ao assunto em referência, que envide esforços no sentido de estudar a
possibilidade de agendar um momento de oração, todas as primeiras
segundas-feiras do mês, às 09hs, no Paço Municipal, convidando para tal
pastores do nosso Município, a fim de que orem pela nossa cidade.

Esperando contar com a costumeira atenção, aproveito o
ensejo para elevar protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

*
MAN0EL ÉnxniQÚr soARES

(MANU DA CULTURA)
VER.EADOR

Ao Exmo. Seúor
JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR
D.D. Prefeito do Município de Araçoiaba da Serra/SP.

PRTfilTURA MUNIÜPAI. DE

AM(qABA DA sERRA

PRqr,ffP{P

I
P

ti0

7 tlJ7 )

ut0